BARI SMLUF’PO

Azienda Speciale della CCIAA di Bari

ﬁzﬁ
QT

DETERMINAZIONE N. 9 DELL" 11 APRILE 2023

OGGETTO: Dott.ssa Rizzi Letizia - Visto di Conformita IVA Asseverazione credito
IVA 2022 - Liquidazione spesa

IL DIRETTORE

¢ Visto l'articolo 9, comma 2 del vigente statuto

e richiamata la delibera di Giunta camerale n. 19 del 08.02.2022 con la quale la
sottoscritta & stata nominata Direttrice di questa Azienda Speciale;

e richiamata la delibera di Giunta camerale n. 27 del 29.04.2022 con la quale si da
attuazione alle conseguenti statuizioni di cui alla deliberazione di Giunta
camerale n. 19 del 08.02.2022 a far data dal 01.05.2022;

¢ Vista la determinazione Presidenziale n. 2 del 10.03.2023 con la quale si affidava
I'incarico alla dott.ssa Rizzi Letizia per visto di conformita IVA, Asseverazione
credito IVA 2022;

« (Considerato che |'Azienda Bari Sviluppo vanta un credito IVA per I'anno 2022 di
€ 14.026,00 nei confronti dello Stato;

¢ Visto che la dott.ssa Letizia Rizzi, dottore commercialista e revisore legale, con
studio in Bari alla via Arcidiacono Giovanni n.48, in possesso dei predett
requisiti professionali, con nota protocollata al n. 40 del 08.03.2023 ha
formulato offerta nella misura di € 800,00 a titolo imponibile, oltre contributo
4% come per Legge e oltre al 4% di cassa previdenza dottori commercialisti, per
il rilascio del visto di conformita IVA 2022 relativamente al periodo d'imposta

2022;

o \Vista la fattura n.5/2023 del 31.03.2023 di € 864,00 emessa per |'apposizione del

visto di conformita su IVA 2022 a professionista esterno abilitato;

L sar sHLupro
1 1 i

Hrd Gy CF20 M o B

Sede Legale € 50 Cavour. 2 = 70421 Bari ~ Sede Operativa Vis § Mol ; "
f. 2= 70121 Bari - Sede Operativa Vio B Mola, 19 70121 - Bari- Tel, +33.08 A11 = g-mail. barisvi
Wabsite: www barisvilupgo it = PEC banswluppg@lega?m%az-}l 74411 = e-mail barisvluppo@ba. camcomn i



BARI SVLUPPO

Azienda Speciale della CCIAA di Bari

e Ll :.ﬁj%
VL

e Visto che la Rag. Cesaria Lucia Belluscio, Responsabile amministrativo -

contabile dell'Azienda, ha accertato, la legittimitd dell'istruttoria e degli /

adempimenti precedenti nonché la copertura finanziaria per I'impegno di spesaL A
da assumere;
¢ Ritenuto di provvedere,

DETERMINA

1. di corrispondere alla dott.ssa Rizzi Letizia con sede in Bari alla Via Arcidiacono
Giovanni n.48 la somma complessiva di € 864,00 a saldo della fattura n.5/2023

del 31.03.2023;
2. Di imputare il costo di € 864,00 alla voce del conto economico "Consulenza

fiscale e tributaria” del bilancio 2023.

LA DIRETTRICE
Dott.ssa Angela Patrizia Partipilo

Documento firmato digitalmente
ai sensi dell’art.24 del Digs 82/2005

Firmato digitalmente da:

PARTIPILO ANGELA PATRIZIA
Firmato il 11/04/2023 12:24

Seriale Certificato: 257974

Valido dal 23/03/2021 al 23/03/2024

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

5 sam siiupeo

Pakr Sl e 69150 kB

Sade L@QE!@ G20 Cayour, 2 = 70421 Bari - Sede Operativa Via B Mola, 187 .
0 Cavaur. 2 = 70421 Bari ~ Sede Operativa Vie E. Mala, 19 70121 - Bark- Tel +39.980.21 74 191 = . isvi e
Wabsite. www barisvilupgo it = PEG barisvulup@laeagm%ﬂ%?i'i 1= semal Barisvluppo@be. cameam i



		2023-04-11T10:24:44+0000
	PARTIPILO ANGELA PATRIZIA




